

Årsredovisning

Ringledens Fastighetsbolag AB

556720-5348

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sören Lundgren

2025-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett fastighetsbolag.
Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiksverksamheten har under april 2024 sålts, vilket innebär att bolaget numer är ett renodlat fastighetsbolag och intäkter kommer att genereras genom hyresintäkter. Något skäl till att eget kapital skulle vara förbrukat har inte heller under början av räkenskapsår 2024 identifierats. Tidigare nämnda latent anläggningstillgångar kvarligg i bolaget. Kontrollbalansräkning har ej upprättats då det föreligger betydande övervärden i bolagets fastighetsinnehav. Bolaget har under april förvärvat aktierna i Handelsboden i Tidaholm AB som numer bedriver butiksverksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2409	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 261	21 956	19 080	16 598
Resultat efter finansiella poster	186	-1 825	45	521
Soliditet %	-25	-18	12	13

Nettoomsättningen har minskat då butiksverksamheten överlätits under april 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	692 534	-1 900 653	-1 108 119
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 900 653	1 900 653	0
- Årets resultat			141 259	141 259
- Belopp vid årets utgång	100 000	-1 208 119	141 259	-966 860

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 208 119
<i>Årets resultat</i>	<i>141 259</i>
<i>Summa</i>	<i>-1 066 860</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 066 860
<i>Summa</i>	<i>-1 066 860</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 261 330	21 955 931
Övriga rörelseintäkter	16 361	6 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 277 691	21 962 557
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 300 093	-16 185 990
Övriga externa kostnader	-575 849	-1 783 024
Personalkostnader	-841 873	-3 381 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-114 890	-153 187
Summa rörelsekostnader	-5 832 705	-21 503 460
Rörelseresultat	444 986	459 097
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	0	-1 939 826
Räntekostnader och liknande resultatposter	-259 211	-343 856
Summa finansiella poster	-259 211	-2 283 682
Resultat efter finansiella poster	185 775	-1 824 585
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-47 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-47 000
Resultat före skatt	185 775	-1 871 585
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 516	-29 068
Årets resultat	141 259	-1 900 653

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 959 009	3 073 899
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 959 009	3 073 899
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		100 000	0
Ägarintressen i övriga företag	4	43 880	43 880
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		143 880	43 880
Summa anläggningstillgångar		3 102 889	3 117 779
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 311 861
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	1 311 861
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 750	165 704
Övriga fordringar		62 008	72 248
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		130 758	237 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	88 412	587 457
<i>Summa kassa och bank</i>		88 412	587 457
Summa omsättningstillgångar		219 170	2 137 270
SUMMA TILLGÅNGAR		3 322 059	5 255 049

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 208 119	692 534
Årets resultat	141 259	-1 900 653
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-1 066 860</i>	<i>-1 208 119</i>
Summa eget kapital	-966 860	-1 108 119
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	177 000	177 000
Summa obeskattade reserver	177 000	177 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	282 553
Övriga skulder till kreditinstitut	2 975 000	2 303 048
Summa långfristiga skulder	2 975 000	2 585 601
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	293 496
Leverantörsskulder	0	984 259
Övriga skulder	746 918	1 418 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 001	904 462
Summa kortfristiga skulder	1 136 919	3 600 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 322 059	5 255 049

NOTER

Not	Redovisningsprinciper		
1	Redovisningsprinciper		
	Enligt BFNAR 2016:10		
	Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
	Materiella anläggningstillgångar		
	Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.		
		Procent	År
	Byggnader och mark	3	33
	Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not	Medelantalet anställda	2024-09-30	2023-12-31
	Medelantalet anställda	3	9,5
Not	Byggnader och mark	2024-09-30	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 227 087	5 227 087
	Utgående anskaffningsvärden	5 227 087	5 227 087
	Ingående avskrivningar	-2 153 188	-2 000 001
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-114 890	-153 187
	Utgående avskrivningar	-2 268 078	-2 153 188
	Redovisat värde	2 959 009	3 073 899
Not	Ägarintressen i övriga företag	2024-09-30	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	43 880	32 400
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	11 480
	Utgående anskaffningsvärden	43 880	43 880
	Redovisat värde	43 880	43 880
Not	Checkräkningskredit	2024-09-30	2023-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	0	600 000
	Utnyttjad kredit	0	282 552
Not	Ställda säkerheter	2024-09-30	2023-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Fastighetsinteckningar	3 900 000	3 900 000

Not 6	Ställda säkerheter	2024-09-30	2023-12-31
	Summa ställda säkerheter	4 200 000	4 200 000

Not 7	Långfristiga skulder	2024-09-30	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 775 000	934 064
Not 8	Eventualförpliktelser	2024-09-30	2023-12-31
	Garanti leverantör	0	400 000

UNDERSKRIFTER

Tidaholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Tomas Blomqvist

Tomas Blomqvist

2025-03-31

Sören Lundgren

Sören Lundgren

2025-03-31

Niclas Blomqvist

Niclas Blomqvist

2025-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-03-31

Grant Thornton Sweden Ab

Anna Lexell

Anna Lexell

Huvudansvarig revisor
